合同合同

编号： 11NMB1G3200920251801

采购单位（甲方）： 阿瓦提县英艾日克镇中心幼儿园

服务单位（乙方）： 阿瓦提县源财物业有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 阿瓦提县 国家机关、
事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿瓦提县源财物业有限

责任公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿瓦提

县源财物业有限责任公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批

类目）-阿瓦提县源财物业有限责任公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2025]393号 垃圾清运物业管
理服务

- - 品牌: 1 年
7200.0

0 7200.00

合同总价（元） 7200.00

合同总价（大写） 柒仟贰佰元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]393号 物业管理服务 1 7200.00 一般公共预算
资金

授权支付

三、服务条款三、服务条款

第一条、 清运地点、频次和时间

甲方同意将阿瓦提县英艾日克镇中学圾清运委托乙方进行清运，乙方同意负责该校垃圾清运运行管理工作。

清运频次:乙方必须做到甲方需要清运，随时到达，甲方需提前电话通知。

清运时间:甲方有需要清运的垃圾时。

第二条、 协议时间

1/3

本垃圾清运运行时间:自2025年6月14日起至2026年6月13日止。

付款时间为合同签订日期，付款方式：验收合格后付清。

第三条、 甲方的权利与义务

协议期间，在乙方无违约的前提下，甲方不得单方面解除合同。

甲方有权监督乙方的垃圾清运质量，有权要求乙方整改。

甲方必须保证垃圾一律投放到垃圾箱内，并保证送给畅通。

甲方如有特殊情况，需提前通知乙方。

第四条、 乙方的权利与义务

乙方须按本协议要求，完成垃圾清运工作，做到日产日清。委托清运的垃圾必须运送到垃圾处理厂，按照符合环保要求的标准处理，不得未经处理随意

倾倒。

乙方每次清运后不得有遗漏现象，清运完毕后需将垃圾箱归位至指定位置。若乙方没有按时清运垃圾的，甲方通知乙方后，乙方应及时派人到现场检

查、督促清运完成。

乙方如遇到垃圾场变阻等特殊原因，应及时通知甲方主管人员，告知延迟清运。

乙方应指派人员检查、督促甲方现场的垃圾清运情况，及时收集甲方的反馈意见。

乙方在垃圾清运工作时应做到安全、有序，避免发现事故。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：新疆阿克苏市阿瓦提县英艾日克镇苏盖提艾日克村

1组200号对面

电话： 电话：15599738844

开户银行： 开户银行： 阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿瓦提英艾日
克支行

账号： 账号： 858010012010108567802

签订日期： 签订日期：2025-6-14

2/3

3/3

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款